（ 公 印 省 略 ）

0５社北相支協第001号

令和５年４月3日

指定一般・特定・障害児相談支援事業所

管理者・相談支援専門員各位

北九州市障害者自立支援協議会

                        相談支援部会 部会長 大塚 文

令和５年度 第１回指定相談支援事業者等連絡会議の開催について

標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますようお願

い申し上げます。

記

１ 日   時  令和５年４月20日（木） １５：００～

２ 実施方法  オンライン開催（ZOOM利用）

３ 申込方法  北九州市自立支援協議会ホームページより申し込み

          （http://kitakyushu-net.shien-c.com/）

※Zoom操作等について確認が必要な方は事前にお知らせください。

4 議 題

  ① 【取組報告】北九州版相談支援専門員倫理綱領について

北九州市保健福祉局障害福祉部障害者支援課 事業者支援係長 秦 勝彦 氏

  ② 【意見交換】自立支援協議会（相談支援部会）と相談支援専門員の連携について

広島文化学園大学人間健康学部スポーツ健康福祉学科 教授 大塚 文 氏

（北九州市障害者自立支援協議会 相談支援部会 部会長）

③ その他

【問い合わせ】

北九州市障害者自立支援協議会 事務局

（北九州市障害者基幹相談支援センター）

担  当：武市、藤野

Ｔ Ｅ Ｌ：093-861-3045

Ｆ Ａ Ｘ：093-861-3095

アドレス：kyogikai@shien-c.com

http://kitakyushu-net.shien-c.com/
mailto:kyogikai@shien-c.com